
UCHWAŁA NR 132/631/18 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie przekazania Radzie Powiatu Siemiatyckiego sprawozdania finansowego za 2017 rok 

 

      Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1868 ze zm.) w związku z art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przekazuje się Radzie Powiatu Siemiatyckiego sprawozdanie finansowe Powiatu Siemiatyckiego za 

2017 rok, zgodnie z załącznikami: 

1) Załącznik Nr 1 – Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) Załącznik Nr 2 – Łączny bilans samorządowych jednostek budżetowych, 

3) Załącznik Nr 3 – Łączny rachunek zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych, 

4) Załącznik Nr 4 – Łączne zestawienie zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel ......................................................                             Jan Zalewski 

 

2. Wiesław Klepacki ............................................. 

 

3. Jan Markiewicz ………..................................... 

 

4. Edward Zaremba ……………………….……..         

 

 


